
KARTA PI.1 – strana 1 

 

ROZHODNĚ 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

NEDŮVĚŘUJI 

ROZHODNĚ 

NEDŮVĚŘUJI 

1 2 3 4 
 

 

 

KARTA PO.2 – strana 2 
 

LEVICE  PRAVICE 

   L                  L                 L             L              L             0               P              P             P           P          P 

           

A B C D E F G H I J K 
 

 

 

KARTA PM.64 – strana 2 

 

ROZHODNĚ 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

NEDŮVĚŘUJI 

ROZHODNĚ 

NEDŮVĚŘUJI 

1 2 3 4 
 

 

 

KARTA PI.2 – strana 3 

 

SPÍŠE DŮVĚŘUJI SPÍŠE NEDŮVĚŘUJI 

1 2 
 

 

 



 

KARTA PI.30 – strana 3 

 

VELMI 

DOBŘE 

SPÍŠE  

DOBŘE 

SPÍŠE 

ŠPATNĚ 

VELMI 

ŠPATNĚ 

1 2 3 4 
 

 

KARTA EU.104 – strana 4 
 

a) bankovní úředník 

b) novinář 

c) soustružník 

d) učitel na vysoké škole 

e) soukromý zemědělec 

f) majitel malého obchodu 

g) uklízečka 

h) projektant 

i) lékař 

j) učitel na základní škole 

k) voják z povolání 

l) prodavač 

m) policista 

n) truhlář 

o) vědec 

p) opravář elektrospotřebičů 

q) soudce 

r) ministr 

s) programátor 

t) profesionální sportovec 

u) účetní 

v) manažer 

w) sekretářka 

x) kněz 

y) poslanec 

z) starosta 



 

KARTA OR.52 – strana 5 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM  

1 2 3 4 

 

 

KARTA OR.55 – strana 5 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM  

1 2 3 4 

 

 

KARTA OR.4 – strana 5 

ROZHODNĚ 

ANO 

SPÍŠE 

ANO 

SPÍŠE 

NE 

ROZHODNĚ 

NE 

1 2 3 4 

 

 

KARTA OR.121 – strana 6 

VELMI 

VÝZNAMNÝ 
VÝZNAMNÝ 

MÁLO 

VÝZNAMNÝ 
NEVÝZNAMNÝ 

1 2 3 4 
 

 

KARTA OR.122 – strana 6 

VELMI 

VÝZNAMNÝ 
VÝZNAMNÝ 

MÁLO 

VÝZNAMNÝ 
NEVÝZNAMNÝ 

1 2 3 4 



KARTA OR.125 – strana 6 

ROZHODNĚ 

BYCH SE 

PŘIHLÁSIL 

SPÍŠE  

BYCH SE 

PŘIHLÁSIL 

SPÍŠE  

BYCH SE 

NEPŘIHLÁSIL 

ROZHODNĚ 

BYCH SE 

NEPŘIHLÁSIL 

1 2 3 4 
 

 

KARTA ES.4 – strana 7 

ROZHODNĚ 

PRO 

SPÍŠE 

PRO 

SPÍŠE  

PROTI 

ROZHODNĚ 

PROTI 

1 2 3 4 
 

 

KARTA ES.5 – strana 7 

 

prodloužení mateřské dovolené s pobíráním 90% platu … 01 

snížení daní pro osoby s nezaopatřenými dětmi ……………… 02 

zvýšení počtu jeslí ……………………………………………………………… 03 

zvýšení počtu mateřských školek ……………………………………… 04 

podpora pružné pracovní doby nebo zkrácených úvazků 

pro rodiče s malými dětmi ………………………………………………… 

 

05 

zvýšení porodného při narození dítěte ……………………………… 06 

společné zdanění manželů ………………………………………………… 07 

zvýšení přídavků na děti …………………………………………………… 08 

provozování družiny u každé základní školy …………………… 09 

novomanželské půjčky ……………………………………………………… 10 

 
 



KARTA IDE.5a – strana 7 

01 Student, učeň 

02 Nepracující důchodce 

03 Nezaměstnaný 

04 V domácnosti nebo na rodičovské dovolené 

05 Podnikatel se 3 a více zaměstnanci 

06 Samostatně činný 1 - 2 zaměstnanci 

07 Samostatně činný bez zaměstnanců 

08 Vyšší odborný zaměstnanec 

09 Nižší odborný zaměstnanec 

10 Řadový úředník 

11 Provozní pracovník ve službách a obchodě 

12 Dělník vyučený v oboru práce 

13 Dělník nevyučený v oboru práce 

14 Fyzicky pracující člen zeměděl. družstva, zemědělský dělník 

15 Vedoucí, řídící pracovník 
 

KARTA IDE.5b – strana 7 

01 Zemědělství a myslivost, lesní hospodářství 

02 Rybolov, chov ryb, přidružené činnosti v rámci rybolovu 

03 Dobývání nerostných surovin 

04 Zpracovatelský průmysl 

05 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 

06 Stavebnictví 

07 Obchod, opravy motorových vozidel a spotřebního zboží 

08 Pohostinství a ubytování 

09 Doprava, skladování, pošty a telekomunikace 

10 Peněžnictví a pojišťovnictví 

11 Činnosti v oblasti nemovitostí, pronajímání movitostí, služby 
pro podniky, výzkum a vývoj 

12 Veřejná správa, obrana, sociální pojištění 

13 Školství 

14 Zdravotnictví, veterinární a sociální činnosti 

15 Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 

16 Domácnosti zaměstnávající personál 

17 Mezinárodní organizace a spolky 



KARTA EU.105 – strana 8 
 

VELMI 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 

NESPOKOJEN 

VELMI 

NESPOKOJEN 

1 2 3 4 
 

 

KARTA EU.107 – strana 8 
 

EXISTUJE  
A JE TO 

UŽITEČNÉ 

EXISTUJE, 
ALE JE TO 

ZBYTEČNÉ 

NEEXISTUJE, 
ALE BYLO BY TO 

UŽITEČNÉ 

NEEXISTUJE  
A BYLO BY TO 

ZBYTEČNÉ 

1 2 3 4 
 

 

KARTA EU.111 – strana 9 
 

ANO, 

V SOUČASNÉ 

DOBĚ 

ANO, DŘÍVE NA 

SOUČASNÉM 

PRACOVIŠTI 

ANO, DŘÍVE 

NA JINÉM 

PRACOVIŠTI 

NE, NIKDY 

1 2 3 4 
 

 

KARTA EU.112 – strana 10 
 

01 já osobně 

02 někdo z Vašich spolupracovníků mužů 

03 některá z Vašich spolupracovnic žen 

04 Váš podřízený muž 

05 Vaše podřízená žena 

06 Váš nadřízený muž 

07 Vaše nadřízená žena 

08 klienti, zákazníci muži 

09 klientky, zákaznice ženy 

10 jiná nebo cizí osoba 

11 více osob současně, celý kolektiv 



KARTA EU.113 – strana 10 

 

ANO,  

VADILO VŽDY 

JAK KDY,ZÁLEŽELO BY 

NA OKOLNOSTECH 

NE,  

NEVADILO NIKDY 

1 2 3 

 

 

 

KARTA EU.114 – strana 10 

 

ANO, 

V SOUČASNÉ 

DOBĚ 

ANO, DŘÍVE NA 

SOUČASNÉM 

PRACOVIŠTI 

ANO, DŘÍVE 

NA JINÉM 

PRACOVIŠTI 

NE, NIKDY 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA EU.115 – strana 11 

 

ANO,  

VADILO VŽDY 

JAK KDY,ZÁLEŽELO BY 

NA OKOLNOSTECH 

NE,  

NEVADILO NIKDY 

1 2 3 

 

 

 

KARTA EU.116 – strana 11 

 

ANO, 

V SOUČASNÉ 

DOBĚ 

ANO, DŘÍVE NA 

SOUČASNÉM 

PRACOVIŠTI 

ANO, DŘÍVE 

NA JINÉM 

PRACOVIŠTI 

NE, NIKDY 

1 2 3 4 

 



KARTA EU.117 – strana 11 

 

01 já osobně 

02 někdo z Vašich spolupracovníků mužů 

03 některá z Vašich spolupracovnic žen 

04 Váš podřízený muž 

05 Vaše podřízená žena 

06 Váš nadřízený muž 

07 Vaše nadřízená žena 

08 klienti, zákazníci muži 

09 klientky, zákaznice ženy 

10 jiná nebo cizí osoba 

11 více osob současně, celý kolektiv 

 

 

 

 

KARTA EU.118 – strana 11 

 

01 já osobně 

02 někdo z Vašich spolupracovníků mužů 

03 některá z Vašich spolupracovnic žen 

04 Váš podřízený muž 

05 Vaše podřízená žena 

06 Váš nadřízený muž 

07 Vaše nadřízená žena 

08 klienti, zákazníci muži 

09 klientky, zákaznice ženy 

10 jiná nebo cizí osoba 

11 více osob současně, celý kolektiv 

 



KARTA EU.119 – strana 12 

 

JE 

PRUDÉRNÍ 

JE 

PŘECITLIVĚLÝ 

JE MÁLO 

KAMARÁDSKÝ,

NEZAPADÁ DO 

KOLEKTIVU 

JE ZCELA 

NORMÁLNÍ 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA EU.120 – strana 12 

 

ANO, 

V SOUČASNÉ 

DOBĚ 

ANO, DŘÍVE NA 

SOUČASNÉM 

PRACOVIŠTI 

ANO, DŘÍVE 

NA JINÉM 

PRACOVIŠTI 

NE, NIKDY 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA EU.121 – strana 12 

 

01 já osobně 

02 někdo z Vašich spolupracovníků mužů 

03 některá z Vašich spolupracovnic žen 

04 Váš podřízený muž 

05 Vaše podřízená žena 

06 Váš nadřízený muž 

07 Vaše nadřízená žena 

08 klienti, zákazníci muži 

09 klientky, zákaznice ženy 

10 jiná nebo cizí osoba 

11 více osob současně, celý kolektiv 



 

KARTA EU.122 – strana 12 
 

01 já osobně 

02 někdo z Vašich spolupracovníků mužů 

03 některá z Vašich spolupracovnic žen 

04 Váš podřízený muž 

05 Vaše podřízená žena 

06 Váš nadřízený muž 

07 Vaše nadřízená žena 

08 klienti, zákazníci muži 

09 klientky, zákaznice ženy 

10 jiná nebo cizí osoba 

11 více osob současně, celý kolektiv 

 

 

 

KARTA EU.123 – strana 13 
 

JE 

PRUDÉRNÍ 

JE 

PŘECITLIVĚLÝ 

JE MÁLO 

KAMARÁDSKÝ,

NEZAPADÁ DO 

KOLEKTIVU 

JE ZCELA 

NORMÁLNÍ 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA OB.19 – strana 13 
 

ROZHODNĚ 

ANO 

SPÍŠE 

ANO 

SPÍŠE 

NE 

ROZHODNĚ 

NE 

1 2 3 4 

 



KARTA OB.20 – strana 13 

 

ROZHODNĚ ANO SPÍŠE ANO SPÍŠE NE ROZHODNĚ NE 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA OB.21 – strana 14 

 

ROZHODNĚ ANO SPÍŠE ANO SPÍŠE NE ROZHODNĚ NE 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA IDE.7 – strana 15 

 
K ŽÁDNÉ CÍRKVI, NÁBOŽENSKÉ SPOLEČNOSTI … 1 

CÍRKEV ŘÍMSKOKATOLICKÁ …………………………………. 2 

ČESKOBRATRSKÁ CÍRKEV EVANGELICKÁ ……………. 3 

CÍRKEV BRATRSKÁ ………………………………………………… 4 

FEDERACE ŽIDOVSKÝCH OBCÍ V ČR ……………………. 5 

JINÁ CÍRKEV ………………………………………………………….. 6 

 



KARTA IDE.10 – strana 15 

 
do 4 100 Kč ………………………………………………………… 14 
4 101 – 7 000 Kč ……………………………………………… 02 

7 001 – 9 500 Kč ……………………………………………… 07 

9 501 – 12 000 Kč ……………………………………………… 03 

12 001 – 14 000 Kč …………………………………………… 11 

14 001 – 15 500 Kč …………………………………………… 04 

15 501 – 17 500 Kč …………………………………………… 05 

17 501 – 19 500 Kč …………………………………………… 08 

19 501 – 21 500 Kč …………………………………………… 13 

21 501 – 24 000 Kč …………………………………………… 01 

24 001 – 27 500 Kč …………………………………………… 10 

27 501 – 32 500 Kč …………………………………………… 06 

32 501 – 40 000 Kč …………………………………………… 12 
40 001 Kč a více .……………………………………………… 09 

 

 

 

 

KARTA IDE.19 – strana 15 
 

Obec s méně než 1.000 obyvateli …………………………… 1 

Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli ……………………………… 2 

Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) ……………………… 3 

Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) ………………… 4 

Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) ……………… 5 

Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) …………… 6 

Město nad 100.000 obyvatel, nikoli Praha ……………… 7 
Praha ………………………………………………………………………… 8 

 


